
 
Ravijuhendi „Infektsioonikontrolli standard- ja isolatsiooninõuded“ töörühma koosolek nr 

12 

Toimumise aeg: 17.02.2022 kell 14.00–16:30 

Toimumise koht: veebiplatvorm Teams 

 

Osalesid töörühma liikmed Mait Altmets, Piret Mitt, Kaidi Telling, Annika Lemetsar, Alice 

Venski, Olga Sadikova, Signe Juhkam, Malle Avarsoo, Lembi Põlder ja Ulla Raid. Sekretariaadi 

liikmetest osalesid Keiu Paapsi, Anna Vesper ning Liisa Saare. 

Ei osalenud etteteatamisega töörühma liige Anni Hanst ning etteteatamisega sekretariaadi liikmed 

Kaja-Triin Laisaar ning Kristin Kolts. 

Koosolekul osales töörühma 11st liikmest 10, millega oli kvoorum koos. 

Koosolekut juhatasid töörühma juht Mait Altmets ning püsisekretariaadi esindaja ja sekretariaadi 

liige Liisa Saare, protokollis Liisa Saare. 

 

Koosoleku päevakava:    

 

I Huvide deklaratsioonide läbivaatus  

Koosolekutevahelisel ajal ei olnud lisandunud deklareeritavaid huvisid. 

 

II Kliinilise küsimuse nr 9 soovitused  

Koosolekule eelnevalt saatis püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare töörühmale uuesti kliiniliste 

küsimuste 1-9 sõnastatud soovitused, paludes töörühma liikmetel korrigeerida 9. kliinilise 

küsimuste soovituste sõnastust. Vastavalt ettepanekutele muutis Liisa Saare soovituste sõnastust, 

mida töörühm koosoleku ajal uuesti üle vaatas.  

 

Töörühma liikmed sõnastasid 13. soovituse järgnevalt: 

 

Tervishoiuasutuses või hooldekodus kandke ühekordset kilepõlle tööriietuse kaitsmiseks igal 

tegevusel, kus on võimalik kokkupuude patsiendi/kliendi ja tema lähiümbrusega. 

(Tugev soovitus, väga madal tõendatuse aste) 

 

Soovituse nr 13 sõnastatusega olid kõik kohaloleval töörühma liikmed nõus. 

 

Töörühma liikmed arutasid 14. soovitust, mille algne versioon kõlab järgnevalt: 

 

Tervishoiuasutuses või hooldekodus kandke ühekordset pritsmekindlat kaitsekitlit    

tervishoiutöötaja tööriietuse kaitsmiseks igal tegevusel, kus on suuremas koguses vere, 

kehavedelike ja eritistega kokkupuute oht.   

(Tugev soovitus, väga madal tõendatuse aste) 

 



Töörühma liikmed otsustasid, et sellise soovituse kinnitamiseks on oluline ära oodata soovituse 

selgitav tekst, kuivõrd soovituse „suuremas koguses vere..“ osa võib kõlada ebaselgelt. Töörühm 

otsustas, et seda soovitust hetkel ei kinnitata. 

 

Töörühma liikmed arutasid 15. soovitust, mis kõlab järgnevalt: 

 

Tervishoiuasutuses või hooldekodus tegevuste puhul, kus on vere, kehavedelike või eritiste 

pritsmete tekke oht, kasutage töötaja naha ja silmade kaitsmiseks visiiri või kaitseprille. (Tugev 

soovitus, väga madal tõendatuse aste) 

  

Töörühma kõik kohalolevad liikmed olid nõus sellise soovituse sõnastusega. 

 

Kliinilise küsimuse kohta käiva praktilise soovituse sõnastas töörühm järgnevalt: 

 

Kandke steriilseid kindaid ning kaitsekitlit selleks ette nähtud steriilsust nõudvatel 

protseduuridel. 

 

Töörühma kõik kohalolevad liikmed olid soovituse sõnastusega nõus. Töörühm tegi ettepaneku 

kirjutada soovituse kohta käivasse seletavasse teksti, millistel juhtudel tuleb steriilseid kindaid ja 

steriilset kaitsekitlit kanda. 

 

Töörühm otsustas, et seni sõnastatud teised praktilised soovitused võiks esitada lisana 

pildimaterjalina. Kui lisamaterjal on olemas, otsustab töörühm, kas on vaja siiski soovitusi ka 

praktiliste soovitustena lahti kirjutada. 

 

III Mõistete tabel  

Mõistete osas otsustas töörühm, et nad vajavad veel aega tabeli korrigeerimiseks. 

 

IV Austraalia juhendi tabel   

Austraalia juhendi tõlgitud tabeli saatis püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare 

kommenteerimiseks enne koosolekut. Töörühma liikmed korrigeerisid tabelit ning vastavalt 

kommentaaridele käidi töörühma koosolekul tabel läbi vastavalt pindadele ning nende 

puhastamissagedustele. Töörühm otsustas, et tabelit võiks korrigeerida juhendi konsultant Helge 

Alt, kuivõrd pindade puhastamise sagedusega tekkis töörühmal küsimusi. Töörühm leppis 

kokku, et püsisekretariaadi esindaja Liisa Saare saadab ettevalmistatud tabeli juhendi 

konsultandile Helge Aldile kommenteerimiseks ja saadab korrigeeritud tabeli uuesti töörühmale.   

 

V Järgmise koosoleku aeg ja edasised plaanid    

Koosolekust järgmisel nädalal saadab Liisa Saare töörühmale ülesanded. Nendeks on mõistete 

ülevaatamine, Helge Aldi saadetud desinfektantide klassifikatsiooni dokument ning aprilli 

koosoleku kuupäeva valimine. 

 

Järgmine koosolek toimub 22.03.2022 kell 14-17:00. Koosolekul on plaanis 

arutada ravijuhendi rakenduskava.  

  

 



Protokoll on koostatud 23.02.22. 

 

 

 


